UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 16 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền quản lý, điều hành xử lý công việc

của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

 trong thời gian Giám đốc Sở đi công tác

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh

Nam Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 475/QĐ-UBND ngày 10/3/2023 của UBND tỉnh Nam

Định về việc thành lập Đoàn công tác, làm việc, học tập kinh nghiệm trong phát

triển kinh tế - xã hội tại tỉnh Bình Dương, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường ủy quyền cho đồng chí Bùi Công Mậu

- Phó Giám đốc Sở, quản lý, điều hành, xử lý công việc của Sở Tài nguyên và Môi

trường trong thời gian đồng chí Giám đốc Sở đi công tác theo đoàn của tỉnh từ ngày

17/3/2023 đến ngày 21/3/2023.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Sơn

(để B/c)

		2023-03-16T16:53:42+0700

		2023-03-16T17:03:39+0700

		2023-03-16T17:07:55+0700

		2023-03-16T17:07:55+0700